

سه‌شنبه ۱۷ فروردین ۱۴۰۰ **۲۳ شعبان ۱۴۴۲** **۶۰** **۱۴۴۲** **۶۰** **اپریل ۲۰۲۱**

اخبار

پس از پیروزی برابر برایتون؛

سولسشر: این پسر ها راهی برای بردن پیدا می‌کنند



اوله گنار سولسشر در بازی یکشنبه شب یونایتد برابر برایتون پس از اینکه شاگردانش در دقیقه ۱۳ در اولدترافورد یک گل از حریف عقب فتادند، در بین دو نیمه مجبور شد در رختکن تیم دست به آتشبازی بزند تا تیم به خواب رفته خود را بیدار کند. یونایتد در نهایت با گل های گرین وود با برتری ۲-۱ این بازی را به پایان رساند تا یک قدم به رقابت های چمپیونزلیگ فصل بعد نزدیک تر شده باشد.

نیمه دوم طوفانی یونایتد موجب شد تا آنها اکنون و هشت بازی مانده به پایان فصل، ۱۱ امتیاز با تاتنهام در رده پنجم جدول فاصله داشته باشند. با توجه به شکست هر دو تیم لستر و چلسی در این هفته، رده دوم یونایتد دراین فصل از رقابت های لیگ برتر مطمئن تر از همیشه به نظر می رسد.

سولسشر پس از بازی گفت: «تا رده اول (سیتی) راه درازی است اما ما می خواستیم جایگاه خود را در رده دوم محکم کنیم، در نیمه دوم خوب بازی کردیم، نمی توانستیم ریتیم خود را پیدا کنیم و به استراحت بین دو نیمه نیاز داشتیم تا خودمان را جمع و جور کنیم. گاهی پس از تعطیلات بازی های ملی طول می کشد تا بازیکنان خودشان را دوباره پیدا کنند و شاید آتش بازی در بین دو نیمه هم باید به راه می افتاد.»

سولسشر درباره نمایش تیم و نتایجی که کسب کرده اند اضافه کرد: «همیشه می خواهید نمایش خوبی داشته باشید چرا که هر چه نمایش بهتری داشته باشید، شانس بیشتری برای کسب نتیجه پیدا می کنید. اما گاهی فقط باید راهی برای بردن پیدا کنید. ما خوب شروع کردیم، فشار آوردیم، بازیکنانی با کیفیت داریم و بالاخره توانستیم راهی برای بردن پیدا کنیم.»

یونایتد با این پیروزی فاصله خود با لسترسیتی در رده سوم جدول را به چهار امتیاز رساند.

سولسشر در این باره افزود: «با وجود این اختلاف ما قرار نیست استراحت کنیم. ما برای زندگی مان می جنگیم و پسر ها برای بازی کردن در تیم می جنگند. من بازیکنان خوبی دارم که می دانند برای این رده ها رقابتی در جریان است. ما تا زمانی که بتوانیم ای جنگیم تا به صدر جدول برویم. تا زمانی که ما پیروز شویم و امتیازاتمان را بگیریم، واقعا اهمیتی ندارد بقیه چه کار می کنند. جای ما امن است.»

برای به دست آوردن استعدادهای جوان ؛

گواردیولا: دور تموند پول زیادی به ایجنت ها می دهد

منچسترستی یکی از تیم های است که در تلاش است در تابستان پیش ر اریلینگ هالند، ستاره جوان دورتموند، را به دست بیاورد. دست سرنوشت هم در این میان سیتی را در مرحله یک چهارم نهایی چمپیونزلیگ برابر دورتموند قرار داده است؛ تیمی که در آن ستاره ۲۰ ساله نروژی تبدیل به یک ماشین بی رحم گلزنی شده است. روز سه شنبه بازی رفت دو تیم در ورزشگاه اتحاد برگزار خواهد شد و به همین مناسبت گواردیولا درباره حریف آلمانی سیتی صحبت کرده است.

گواردیولا گفت: «اگر یک نفر در منچستر دورتموند را نفر نماند، آن یک نفر من هستم. فرهنگ این باشگاه، شیوه ای که بازی می کنند و اینکه دورتموند حتی یک بازیکن بی کیفیت ندارد. آنها پول زیادی برای بازیکنان جوان خرج می کنند و به ایجنت ها مبالغ هنگفتی می دهند تا این فوتبالیست ها را به دست بیاورند چرا که آنها استعداد فوق العاده ای دارند. فوق العاده.

شاید آنها در این فصل در بوندسلیگا نتوانستند ثبات خود را بیابند که هر هفته برنده شوند اما برای دو بازی حذفی می توانند هر کاری بکنند.

من احترام فوق العاده ای برای کاری که دورتموند کرده است قائلم. من سه سال در آلمان بودم و آنها همیشه حریف بزرگی بودند. من توانایی و کیفیت آنها را می دانم، نه فقط هالند... بلکه سانچو و مارکو رويس و محمود داهود و متس هوملس.

من بازی آنها را صبح روز یکشنبه از بازی خودمان دیدم و واقعا تحت تاثیر کیفیتشان قرار گرفتم.

وقتی بتوانند بدون جان شما را می گیرند. ما تلاش می کنیم تا برابر آنها تهاجمی باشیم.»

باید به این نکته نیز اشاره کرد که هفته پیش مینو رایولا ایجنت هالند و الف هالند پدر اریلینگ، توری اروپایی به راه انداختند که از بارسلونا شروع شد و سپس به مادرید رفت و در ادامه با حضور در انگلیس و مذاکره با تیم های سیتی، یونایتد، چلسی و لیورپول به پایان رسید. این اولین گام های هالند در تصمیم گیری برای آینده بود.

گواردیولا هفته پیش و پس از اعلام جدایی سرخیو اگوئرو از سیتینز ها تلاش کرد تا فاصله ای بین سیتی و شایعه تلاش برای امضای قرارداد با هالند ایجاد کند و گفت : «به دلیل اوضاع فعلی ممکن است که ما هیچ مهاجمی نگیریم. با این قیمت ها غیرممکن است... ما توانایی پرداخت این مبالغ را نداریم.»

رضا قوچان‌نژاد به نظر آخرین روزهای حضورش در زوله و شاید فوتبال هلند را سپری می‌کند و ممکن است در آخرین سال‌های فوتبالش حضور در لیگی دیگر را پیش از بازنستگی تجربه کند. مهاجم ایرانی زوله در ۲۳ سالگی کمتر فرصت بازی در ترکیب تیمش را پیدا می‌کند و در این فصل همچنان بهترین گلزن تیمش بوده و عملکرد خوبی به‌عنوان یک ذخیره طلایی داشته اما در دیدارهای اخیر کمتر شانس بازی پیدا کرده است. از سوی دیگر رسانه‌های هلندی نیز از جدایی او در پایان فصل خبر می‌دهند و معتقدند این بازیکن سابق تیم ملی ایران جایی در برنامه‌های سرمربی زوله در فصل آینده ندارد. قرارداد ۲ ساله گوجی با زوله در انتهای این فصل به پایان می‌رسد و باشگاه براساس اخباری که منتشر شده، تمایلی به تمدید آن ندارد. به این ترتیب این گلزن باتجربه پس از سپری کردن دو فصل نسبتا موفق در این تیم، راهی باشگاه جدیدی خواهد شد. البته با توجه به وضعیت قراردادش، او در ژانویه نیز می‌توانست مذاکرات با باشگاه جدیدش را آغاز کند و ممکن است این کار را به دور از هیاهو انجام داده باشد و با به پایان رسیدن مسابقات تیمش، نام تیم بعدی‌اش را خیلی زود اعلام کند.

شوک بی‌نتیجه

قوچان‌نژاد در ابتدای این فصل شرایط خوبی در ترکیب تیمش داشت و دقایق بیشتری در زمین حضور داشت. او در همان هفته سوم توانست در جریان برتری ۴ بر صفر زوله برابر اسپارتا روتردام، دبل کرده و نقش مهمی در کسب این سه امتیاز داشته باشد.
باین‌حال از هفته ششم تا پانزدهم شرایط به سود او رقم نخورد و تنها در ۴ مسابقه و مجموعا ۱۲۹ دقیقه فرصت پیدا کرد در ترکیب زوله بازی کند. پس از آن نیز در بیشتر بازی‌ها به‌عنوان بازیکن تعویضی راهی زمین شد اما دقایق بازی‌اش چندان طولانی نبود. حتی پس از اینکه توانست در یک نیمه حضور مقابل ویلم هت‌تریک کند هم نتوانست جان استگمن را متقاعد کند که بیشتر از او استفاده کند و بیشتر به‌عنوان ذخیره طلایی راهی میدان می‌شد.
باین‌حال او ناامید نشد و همچنان به تلاش خود در تمرینات تیمش ادامه داد تا بتواند شانس حضور در ترکیب اصلی تیمش را پیدا کند. او در بازی بعدی تیمش هم یک گل زد اما باز هم بیش از ۳۰ دقیقه در هر مسابقه شانس پوشیدن پیراهن تیمش را پیدا نکرد و در سه بازی اخیر زوله نیز به یک نیمکت‌نشین محض تبدیل شده است.

زوله که در ۷ بازی اخیر خود ۵ مسابقه را باخته فعلا شرایط خطرناکی در جدول ندارد اما با ادامه این روند ممکن است از رده سیزدهم هم پایین‌تر رفته و حتی خطر سقوط به دسته پایین‌تر را نیز تجربه کند. آنها نهمین فصل حضور خود در لیگ برتر هلند را سپری می‌کنند و امیدوارند این حضور همچنان ادامه داشته باشد. این تیم به‌تازگی سرمربی خود را تغییر داده و برت کوئترمن را به‌عنوان مربی موقت خود منصوب کرد تا شاید با این شوک نتایج بهتری در لیگ کسب کند اما این تغییر هم چندان نتیجه‌بخش نبود. استگمن در طول حدود دو فصل حضورش در این تیم ۵۲ بار روی نیمکت تیم نشست و به‌طور متوسط در هر مسابقه یک امتیاز به‌دست آورد

ستاره ایرانی زوله به فکر باشگاهی جدید در فصل بعد است

گوچی بالاخره در ایران؟



که آمار نسبتا خوبی برای این تیم میانجهدولی محسوب می‌شود.
باین‌حال در هفته‌های اخیر شکست‌های پیاپی باعث نگرانی هواداران شده و درنهایت باعث تغییر سرمربی تیم شد. زوله در فصل ۶ هفته مانده تا پایان رقابت‌های این فصل ۲۹ امتیاز اندوخته و در رتبه سیزدهم جدول قرار دارد و با فاصله‌ای ۷ امتیازی با منطقه سقوط، شرایط نسبتا خوبی در این برمه از فصل دارد.
باین‌حال در هفته‌های پایانی ممکن است نتایجی رقم بخورد که به ضرر این تیم تمام شده و درنهایت باعث بروز مشکلاتی برای بقای تیم در لیگ شود.

جوان‌گرایی در خط حمله

در روزهای گذشته اخباری مبنی‌بر جدایی برخی بازیکنان زوله در پایان فصل منتشر شده که یکی از آنها قوچان‌نژاد است که به نظر باید به فکر یافتن تیمی جدید برای خود باشد.
سایت «BD» هلند در گزارشی از اوضاع این باشگاه و نقل‌وانتقالات تیم در انتهای فصل می‌نویسد: «با پایان فصل زوله تصمیم دارد خانه‌تکانی اساسی در تیم خود انجام دهد و قرار است ۹ بازیکن این تیم که قراردادشان به پایان می‌رسد، باشگاه را ترک کنند.»
به گفته منابع نزدیک به باشگاه، زوله تمایلی به تمدید قرارداد این بازیکنان ندارد و در انتهای فصل قرار است با مایک فن‌دوینن، ژاویر موس، رضا قوچان‌نژاد، توماس لام، ویرجیل مسیان، سپیر دروست، کلینت لیمانس، مارک اولیور دو و نایجئل برترمز خداحافظی کند تا نفرات جدید و تازه‌نفسی به باشگاه اضافه شوند. البته در این میان، بازیکنان دیگری چون فرای، تدیج و مانوئل هسندد که قرارداد آنها هم خاتمه خواهد یافت اما زوله تمدید یا آنها را در برنامه دارد. برخی بازیکنان این فهرست به‌دلیل دستمزدهای بالا و برخی دیگر به‌دلیل بالا رفتن سن و سال‌شان در فهرست مازاد تیم قرار گرفته‌اند و زوله می‌خواهد فصل جدید را با تغییراتی گسترده در ترکیب خود آغاز کند.

قوچان‌نژاد یکی از بازیکنانی است که در این دو فصل در گلزنی برای تیمش موفق بوده و در این فصل هم با ۶ گل زده در صدر جدول بهترین گلزنان تیم قرار دارد اما در ۲۳ سالگی، زوله ترجیح می‌دهد تا مهاجمی جوان‌تر را به ترکیب خود اضافه کند تا در آینده بتواند بیشتر از او استفاده کند. به این ترتیب آنها با تمدید قرارداد اسلوبودان تدیج

هیچکس شایسته این تحقیر نیست؛

واکنش ها به حواشی دیدار کادیز–والنسیا: تو تنها نیستی

رختکن بودیم به ما گفته شد که اگر به زمین برگردیم ممکن است با محرومیت جریمه شویم. با دیاخابی در این باره صحبت کردیم و او گفت که خودش قادر به بازی نیست اما درک می کند که ما باید به زمین برگردیم و بازی کنیم تا محروم نشویم.»

این نخستین بازی در لالیگا بود که به دلیل وقوع توهین نژادی متوقف شد.

آلوارو سرورا، سرمربی کادیز، گفت که کالا هر گونه توهین نژادی را رد کرده است و از همه این وقایع شوکه شده؛ هر چند در بین دو نیمه او را تعویض کرد.حوادث بازی یکشنبه شب بین دو تیم در شبکه های مجازی نیز مورد توجه قرار گرفته است و بسیاری نگرانی خود را از اتفاقاتی که در این بازی افتاد ابراز کردند.

مارکا نیز صفحه نخست خود را به این موضوع اختصاص داد و خطاب به دیاخابی نوشت: تو تنها نیستی؛ هیچکس شایسته این تحقیر نیست.

اتحادیه بازیکنان حرفه ای دنیا، FIFPro، نگرانی های جدی خود درباره این اتفاق را ابراز کرد و گفت که حوادث این مسابقه نشان داد که هیچ حمایتی از بازیکنانی که با این تبعیض ها مواجه می شوند وجود ندارد.

در بیانیه این سازمان آمده است: «وضعیت امروز مسابقه کادیز و والنسیا نگرانی های جدی ایجاد می کند. ما همراه با همکارانمان در انجمن فوتبالیست های اسپانیا وضعیت پیرامون مسابقه را رصد خواهیم کرد.

ادعای موندودپیورتیو

۴ باشگاه بزرگ خواهان جذب ستاره گرانقیمت



رونالد کومان سرمربی بارسا توانست به روزهای اوجش برگردد. او البته در نیم فصل اول دو نوبت دیگر هم مصدوم شد ولی حالا در ۲۳ بازی متوالی بدون

تیم انجام داد تنها یک گل و یک پاس گل در کارنامه داشت. هیرنفین درنهایت تصمیم به فروش او گرفت و گوجی با انتقالی ۱۱۰ هزار یورویی به «گو اهد ایگلز» رفت. یک سال بعد کامبور او را به خدمت گرفت و پس از حضوری ۶ماهه در این باشگاه از لیگ هلند خارج شد و این‌بار به بلژیک رفت تا برای سنت‌ترویدن بازی کند. در بلژیک او فصل موفقی را پشت‌سر گذاشت و در ۳۸ مسابقه‌ای که در زمین حضور داشت ۲۱ گل و ۹ پاس گل داشت تا نام خود را به‌عنوان یک مهاجم چارچوب‌شناس و آینده‌دار مطرح کند. این عملکرد خوب باعث شد استاندارد لیژ سراغ خرید او برود اما امیدوار بود با درخشش او بتواند در لیگ موفق باشد اما زدن تنها ۵ گل در ۱۸ بازی سبب شد او به‌صورت قرضی به سنت‌ترویدن برگردد.

در همان دوران کارلوس کی‌روش، مربی وقت تیم ملی ایران او را متقاعد کرد تا این کشور را برای بازی انتخاب کند و گوجی به جمع نفرات تیم ملی اضافه شد. او خیلی زود روند گلزنی‌هایش در جمع ملی‌پوشان را نیز آغاز کرد و نهایتا در ۴۳ بازی ملی ۱۷ گل زد تا در این زمینه نیز آمار قابل‌قبولی از خود به جای بگذارد.

مقصد بعدی این مهاجم متولد مشهد، چارلتون انگلیس بود که البته در این تیم نیز دوران خوبی را سپری نکرد و ۴۲ بار در ترکیب تیمش قرار گرفت اما در لیگ چمپیونشپین انگلیس که رقابت‌های بسیار نزدیک و سنگین دنبال می‌شود تنها ۵ گل زد و تصمیم گرفت تا حضور در فوتبال آسیا را نیز تجربه کند. الکویت کویت و الوکره قطر دو تیمی بودند که او به‌صورت قرضی به آنجا رفت تا فوتبالش را احیا کند اما ظاهرا هیچ لیگی مانند هلند برای او مناسب نبود. نهایتا از چارلتون جدا شد و به هیرنفین برگشت و روزهای درخشانی را در این تیم سپری کرد.

گوجی پس از آن در آپوئل نیکوزیا و سیدنی استرالیا نیز بازی کرد و در ابتدای فصل قبل به هلند برگشت تا برای زوله بازی کند. شروع او در این تیم رویایی بود و با رکوردی جالب و به‌یادماندنی همراه شد. او در اولین بازی‌اش برابر والویک در عرض تنها ۳۵ دقیقه پوکر کرد و نامش را به‌عنوان تنها بازیکن تعویضی تاریخ لیگ هلند که چنین آماری را از خود به جای گذاشته، ثبت کرد.

بالاخره در ایران؟

مهاجم ایرانی زوله در نخستین فصل حضورش در این تیم ۷ گل زد و این فصل هم با ۶ گل زده آمار خوبی در این تیم متوسط هلندی داشته است اما نیمکت‌نشینی‌های مداوم برای بازیکنی که معمولا در ترکیب اصلی تیم‌های خود حضور داشته و در محوطه جریمه حریفان همواره خطرناک ظاهر شده حتی در این سن و سال هم برایش دشوار است و به این ترتیب حضورش در پرسپولیس خواهد بود که به او فرصت بیشتری برای درخشش بدهد تا در آخرین سال‌های فوتبال با خاطره‌ای خوش کفش‌های خود را آویزان کند. گوجی در سال‌های اخیر همواره گزینه حضور در تیم‌های ایرانی بود و این فصل هم مذاکراتی برای حضورش در پرسپولیس انجام شد. به این ترتیب بعید نیست فصل بعد بالاخره طلسم شکسته شود و او هم مانند نفراتی مثل دزآگاه تصمیم به حضور در لیگ ایران بگیرد.

اخبار

با پیروزی برابر برایتون؛

جر و بحث فراناندز و سولسشر ختم به خیر شد



برونو فراناندز و اوله گنار سولسشر در دیدار برابر برایتون نگاهان خود را در میانه جدال لفظی آتشینی یافتند؛ شیاطین سرخ توانستند شکست ۱-۰ در نیمه اول را با گل های مارکوس راشفورد و مسیون گرین‌وود در نیمه دوم با پیروزی ۲-۱ عوض کنند.

یونایتد در نیمه اول بازی اما بسیار دور از انتظار ظاهر شد و به نظر می رسید که تعطیلات بازی های ملی، تاثیر خود را روی بازیکنان این تیم گذاشته باشد و در بین بازیکنان یونایتد هیچکس به اندازه برونو فراناندز از نمایش این تیم ناراضی نبود. فراناندز همچنان که در زمین حضور داشت با فریاد نظر خود را درباره شیوه بازی تیم به اطلاع سرمربی خود رساند.

میرر گزارش کرده در حالی که کمی مانده به پایان نیمه اول سولسشر مشغول صحبت با لوک شاو در کنار زمین بود، فراناندز به سوی سرمربی خود فریاد زده که ایده هایت یک پول سیاه هم نمی ارزد.

شماره ۱۸ منچستریونایتد برای شور و حرارت زیاد و اشتیاق بی حد و مرزش به پیروزی شناخته می شود و از زمان پیوستن به شیاطین سرخ توانسته سطح بالای خود را به خوبی نمایش دهد.

ستاره ۲۶ ساله پرتغالی که پاس گل اول یونایتد را به راشفورد داد، اما پس از برد آرام شده بود و راضی به نظر می رسید. فراناندز با تمجید از روحیه جنگندگی هم تیمی هایش گفت که این پیروزی چیزهای زیادی را ثابت می کند.

برونو فراناندز گفت: «این چیزهای بسیاری را ثابت می کند. وقتی گل نمی خوریم و مجبور به بازگشت نیستیم هم روحیه و عزم راسخی داریم اما باید این روحیه را داشته باشیم که گل نخوریم. اگر گل نخوری به برد نزدیک تر هستی، ما این را می دانیم و باید کارمان را انجام دهیم و به عنوان یک تیم دفاع کنیم و گل بزنیم، این مهمترین چیز است.»

فرناندز درباره ناتوانی یونایتد در کلین شیت کردن نیز صحبت کرد و افزود: «خوب نیست چون ما می خواستیم کلین شیت کنیم که می دانیم خیلی برای ما مهم است.

برای من به شخصه و برای تیم و همه بچه ها مهم است که گل خوریم، اما از همه مهمتر این است که ما بازی را بردیم.»

دی هارپا:

بازی کردن کنار مسی در PSG فوق‌العاده خواهد بود



آنخل دی ماریا می گوید بازی کردن با مسی در پاری سن ژرمن فوق العاده خواهد بود اما تاکید می کند که خوشحالی و رضایت مسی دراولویت است. دو ستاره آرژانتینی در تیم ملی این کشور با یکدیگر هم بازی بوده اند اما دی ماریا مشتاق است تا در سطح باشگاهی نیز با برنده شش توپ طلای جهان هم بازی شود.

قرارداد مسی و بارسلونا در تابستان به پایان می رسد و مشخص نیست که کاپیتان افسانه ای کاتالان ها تصمیم به ماندن دارد یا رفتن. در منچسترستی و پاری سن ژرمن به عنوان مقاصد احتمالی مسی پس از اتمام قرارداد با بارسا، نام می برند.

دی ماریا گفت: «با توجه به تمام طول دوران حرفه ای و با توجه به همه چیزهایی که دیده ام، فکر می کنم که لئو از سیاره دیگری است... اینکه او را به عنوان هم تیمی داشته باشم فوق العاده خواهد بود.

اما او بازیکن بارسلونا است و با آن تیم قرارداد دارد. پس از پایان قرارداد خواهیم دید که چه خواهد شد. من با او زیاد صحبت می کنم و همیشه به او می گویم مهمترین چیز خوشحالی او و خانواده اش است. سخت است که جز این چیزی بگویم.»

پس از نشست خوان لاپورتا پشت میز ریاست بارسا، حالا کاتالان ها امید بیشتری به تمدید قرارداد با مسی دارند و رییس این باشگاه بارها از خوشبینی اش به ادامه همکاری با مسی اشاره کرده است.

از سوی دیگر پس از اینکه گزارش شد مسی از اینکه تعدادی از بازیکنان پاری سن ژرمن آشکارا مشغول دعوت او به پاریس هستند، ناراضی است، PSG سیاست های خود را تغییر داده و در سکوت و بدون جنجال های پیشین به دنبال جلب رضایت کاپیتان بارسا برای پیوستن به شاگردان پوچتینو است.

دی ماریا نیز یکی از این بازیکنان بود و اکنون کمی تعجب برانگیز است که ستاره با تجربه پارسی ها بار دیگر در رسانه ها درباره مسی صحبت کرده است. این تیمار، مارکو وراتی و همچنین دیگر آرژانتینی این تیم لئاندرو پاردس دیگر بازیکنان پاری سن ژرمن بودند که پیشتر درباره حضور مسی در پاریس در رسانه ها صحبت کردند.